
グランドメニューアレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 クルミ ｶｼｭｰﾅｯﾂ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ピスタチオ アーモンド マカダミアナッツ

濃厚担々麺 ● ●   ● ● ● ● ●
酸辣湯麺 ● ● ● ● ● ● ●
醤油ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ● ●
麻辣担々麺 ● ● ● ● ● ● ●
魯肉飯 ● ● ● ● ● ● ●
キッズ点心プレート（麺）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズ点心プレート（飯）色掛け部分はゼリー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
小籠包 ● ● ● ● ● ●
半炒飯（260605更新）※魚醤の使用あり ● ●     ●   ● ● ●
白米

スープ ● ●
QQボール ● ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 クルミ ｶｼｭｰﾅｯﾂ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま ピスタチオ アーモンド マカダミアナッツ
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特定原材料に準ずる　20品目

特定原材料に準ずる　20品目特定原材料　9品目

特定原材料　9品目

商品名



【満腹ランチ】アレルギー一覧

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ カシューナッツ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま アーモンド マカダミアナッツ ピスタチオ

担々麺 ● ● ● ● ● ● ●
香港海老ワンタン麺 ● ● ● ● ● ● ●
ミニジーローハン ● ● ● ● ●
ミニルーローハン ●   ● ● ● ●   ●

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ カシューナッツ あわび いか いくら さけ さば りんご もも キウイ ｵﾚﾝｼﾞ バナナ 大豆 やまいも ｾﾞﾗﾁﾝ 牛肉 豚肉 鶏肉 ごま アーモンド マカダミアナッツ ピスタチオ

2026/5/14

商品名
特定原材料　9品目 特定原材料に準ずる　21品目

商品名 特定原材料　9品目 特定原材料に準ずる　21品目


